
/P
bbL7,

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA
OPCINSKI NAEELNIK

SLUZBA ZA FINANSIJE FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-11-881124-4
llidZa, 12.03.2024. god ine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39114 i 59122) i

Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-11-881124-3 K od 12.03.2024. godine, Opcinski

nacelnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 1A24 LOT 1

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 12124 LOT 1 ,,Sanacija, rekonstrukcija
i asfaltiranje saobra6ajnica prvog reda na podrudju opcine llidla" kojom se ponuda

ponuda6a BETON FRESH d.o.o., DZemala Bijedi6a 212,llidla progla5ava najpovoljnijom, 6ija

cijena ponude bez PDV-a iznosi 7i6.119,20 KM

ll
Ponudad BETON FRESH d.o.o. obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke
Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz clana 45. stav (2) tacka a), b) c), i d) Zakona o javnim

nabavkama.

lil
Po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada radi zakljudenja
okvirnog sporazuma kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu

nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskojdokumentaciji.

IV
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponuda6ima ista 6e se objaviti na web stranici

Ugovornog organa.

ObrazloZenie

Postupak javne nabavke broj 12124 LOT 1 ,,Sanacija, rekonstrukcija i asfaltiranje
sacbracajnica prvog reda na podrudju Op6ine llidila" putem otvorenog postupka, pokrenut
je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj 06-11-881124-1od 05.02.2024. godine. Javna
nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavjeStenja 888-1-3-35-3-60/24 od

12.02.2024. godine

Ponude su blagovremeno dostavili, BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o., DZemala Bijedica

212, llid2a i BETON FRESH d.o.o., D2emala Bijedica 212, llidla. Analizom ponuda utvrdeno je

da su navedeni ponudaci ispunili uslove iz tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavili

traZene dokaze.

^AA,mH#\ rNIEBN4rlor4.

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

sAMJEVo cANToN - MUNtctpALlw or tuoZn
MUNICIPALITY MAYOR



Obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,na1niZa cijena" , Komisija za javne
nabavke utvrdila je konaenu rang listu ponuda6a kako slijedi:

1. BETON FRESH d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a 716.1 19,20 KM
2. BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o., cUa cijena ponude iznosi bez PDV-a

796.638,00 KM

lmaju6i u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predloZila je op6inskom nacelniku dono5enje
odluke o izboru ponude BETON FRESH d.o.o. kao najpovoljnije, 6ija cijena ponude bez PD\/-a
iznosi 716.119,00 KM.

Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponudadi imaju pravo da izjave Zalbu u roku od deset dana od dana prijema
odluke. Zalbase ulaZe URZ-u putem ugovornog organa u pisanojformidirektno ilipreporueenom
po5tanskom poSiljkom. Zalba se podnosi u tri primjeraka.

DOSTAVLJENO:

1. Ponuda6ima2x
2. Slu2ba za finansije
3. Slu2ba za komunalne poslove i infrastrukturu

@StuZUa za zalednilke poslove (za objavu na web)
5. ala

Butmirsko cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tel/fox. +j87 33 637-854, centrolo 775-600

www. ooci no i I id zo.bo. E- m o i I : fino nsi ie @ o pci no il i dzo. bo

^A'mm'\z ^A'mH#'N7

tzradita:Enisa o.M. ffi4r f
Kontrorisao: *^"y47


